Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселок Понтонный
=========================================
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net

  РЕШЕНИЕ № 50/319-1
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Понтонный.

21 сентября 2017 года.

«Об основных направлениях формирования бюджета
МО п.Понтонный на 2018 год».

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Понтонный  РЕШИЛ:

1. Информацию об основных направлениях формирования бюджета МО п.Понтонный на 2018 год принять к сведению.
2. Предложения по основным направлениям формирования бюджета МО п.Понтонный и в программы по исполнению полномочий органов МСУ МО п.Понтонный на 2018 год передавать в МА МО п.Понтонный.
                     срок- до 12.10.2017 г.                 отв.- депутаты МС.
3. Внести свои предложения по определению места обустройства памятника 115 годовщины рабочего поселка Понтонный и 20-ти летию органов МСУ МО п.Понтонный.
                   срок- до 12.10.2017 г.                    отв.- депутаты МС.
4. Организовать обсуждение проектов благоустройства территории МО п.Понтонный в 2018 году на заседаниях Общественного совета МО п. Понтонный.
                 срок-октябрь-декабрь 2017 г.       отв.- Николаев Г.А.
5. Решение вступает в силу с момента принятия.
6. Контроль выполнения Решения возложить на Яковлеву В.В.

Глава внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Понтонный =                     =И.Н.Дюбин =

                                            Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселок Понтонный
=========================================
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net

  РЕШЕНИЕ № 50/319-2
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Понтонный.

21 сентября 2017 года.

«О внесении изменений и дополнений в Положение
об Общественном совете МО п.Понтонный».

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Понтонный  РЕШИЛ:

1. Внести в главу 3 Положения «Об Общественном совете МО п.Понтонный» пункт 3.4. в следующей формулировке: «3.4. Осуществление контроля и координации реализации программы «Формирование комфортной городской среды» в МО п.Понтонный».
2. Решение вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль выполнения Решения возложить на Николаева Г.А.

Глава внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Понтонный =                     =И.Н.Дюбин =